令和７年４月１０日

西都市住民各位

九州防衛局

新田原基地におけるＦ－３５Ｂの垂直着陸訓練の実施に係る説明会の

開催について（ご案内）

日頃より防衛省が実施する各種取組等に対しご理解とご協力をいただいておりま

すことに深く御礼申し上げます。

さて、令和７年度から航空自衛隊新田原基地にＦ－３５Ｂが配備される計画となっ

ておりますところ、同基地における垂直着陸訓練の実施について、ご理解をいただき

たく、下記のとおり説明会を計画いたしましたのでご案内いたします。

記

１ 開催日時・場所

令和７年５月１日（木）午後６時３０分から ※午後６時開場予定

西都市文化ホール

２ 説明内容：新田原基地におけるＦ－３５Ｂの垂直着陸訓練の実施について

九州防衛局企画部地方調整課

電話：０９２－４８３－８８２０